“*****

PROGRAMA NACIONAL DE PREVENCION,
REHABILITACION ¥ REINSERCION SOCIAL

ESTADO DE RESULTADOS
EJECUCION DE INGRESOS Y EGRESOS CORRIENTES
al 30 de Septiembre del 2018

i

9206,734.00
4672,917.37

Presupuesto PNPRRS
Liquidacion al 31 de agosto de 2018
Total Ingresos L. 4533,816.63

F

100 SERVICIOS PERSONALES 443,560.28
11100 Sueldos basicos L, 318,200.00
11510 Decimotercer mes
11520 Decimocuarto mes
11600 Complementos L. 24,533.33
11710  Contribuciones patronales INJUPEMP L. 44,138.00
11750 Contribuciones patronales |HSS i 7,274.85
12100 Sueldos basicos I, 33,000.00
12410 Decimotercer mes I -
12420 Decimocuarto mes L -
12550 Contribuciones patronales IHSS L 1,414.10
14300 Gastos de representacion en el pais L. 15,000.00
16000 Beneficios y compensaciones L. -

200 SERVICIOS NO PERSONALES 119,540.98
21420 Telefonia Fija L. 97,165.98
23100 Mant. y reparaciéon de edificios y locales L. -
23200 Mant. y reparacion de equipos y medios de L. 14,375.00
23500 Limpieza, Aseo y Fumigacion L. -
24500 Servicio de Capacitaciones L. -
24900 Otros Servicios Técnicos Profesionales :

25100 Servicio de Transporte L. -
25700 Servicio de internet L. -
26210 Viaticos Nacionales L. -
26300 Servicio de imprenta publicaciones y reproc L. -
26400 Primas y gastos de seguro L -
27210 Tasas

29200 Servicios de Vigilancia - -
29100 Ceremonial y protocolo L. 8,000.00

Barrio Sabanagrande, atras de fedex Blvd. Morazin, Tegucigalpa M.D.C. Honduras, C.A.
pagina web: www.pnp.gob.hn, correo electronico: puprrs_hn@yahoo.com
Tel / Fax: (504) 2221-1617 / 2221-2676



300
31100
33100
33300
33400
33500
34400
35620
39100
39200
39600

PATRIMONIO PUBLICO

Maribel Bu#tillo Sierra
Administradora
PNPRRS

MATERIALES Y SUMINISTROS
Alimentos y bebidas para personas
Papel de escritorio

Productos de artes graficas

Productos de papel y cartén

Libros, revistas y periddicos

Llantas y camaras de aire

Diesel

Elementos de limpieza y aseo personal
Utiles de escritorio, oficina y ensefianza
Repuestos y accesorios

* k W ok %

PROGRAMA NACIONAL DE PREVENCION
REHABILITACION Y REINSERCION SOCIAL

4,363.90
21,092.50

469.14

99,202.64

2,051.04
1,840.00

L.

129,019.22

3841,696.15

Barrio Sabanagrande, atras de fedex Blvd, Morazin, Tegucigalpa M.D.C. Honduras, C.A,

p:-tgin(: web: 1*.'wu;pnp.gn{}.fm. correo electronico: pnp:"rw“hn{({ vahoo.com

Tel / Fax : (504) 2221-1617 / 2221-2676



