



## ESTADO DE RESULTADOS EJECUCIÓN DE INGRESOS Y EGRESOS CORRIENTES

al 30 de Septiembre del 2018

<b>INGRESO</b>	S CORRIENTES			L.	4533,816.63
The state of the s	Presupuesto PNPRRS L. 9206,734.00				
			4672,917.37		
Total Ingre	esos			L.	4533,816.63
GASTO C	ORRIENTE			L.	692,120.48
100	SERVICIOS PERSONALES			L.	443,560.28
11100	Sueldos básicos	L.	318,200.00		
11510	Decimotercer mes				
11520	Decimocuarto mes				
11600	Complementos	L.	24,533.33		
11710	Contribuciones patronales INJUPEMP	L.	44,138.00		
11750	Contribuciones patronales IHSS	L.	7,274.85		
12100	Sueldos básicos	L.	33,000.00		
12410	Decimotercer mes	L.	-		
12420	Decimocuarto mes	L.			
12550	Contribuciones patronales IHSS	L.	1,414.10		
14300	Gastos de representación en el pais	L.	15,000.00		
16000	Beneficios y compensaciones	L.	-		
200	SERVICIOS NO PERSONALES				119,540.98
21420	Telefonía Fija	L.	97,165.98		,
23100	Mant. y reparación de edificios y locales	L.	we		
23200	Mant. y reparación de equipos y medios de	L.	14,375.00		
23500	Limpieza, Aseo y Fumigación	L.	-		
24500	Servicio de Capacitaciones	L.	-		
24900 25100	Otros Servicios Técnicos Profesionales Servicio de Transporte	i			
25700	Servicio de Transporte Servicio de internet	L.,			
26210	Viáticos Nacionales	L	_		
26300	Servicio de imprenta publicaciones y reproc	L.			
26400	Primas y gastos de seguro	L.	_		
27210	Tasas				
29200	Servicios de Vigilancia	L.	-		
29100	Ceremonial y protocolo	L.	8,000.00		
Barr	io Sabanagrande, atras de fedex Blvd. Morazán,	Tegu	cigalpa M.D.C. I	Hond	uras, C.A.

Barrio Sabanagrande, atras de fedex Blvd. Morazán, Tegucigalpa M.D.C. Honduras, C.A. pagina web: www.pnp.gob.hn, correo electrónico: pnprrs\_hn@yahoo.com
Tel / Fax: (504) 2221-1617 / 2221-2676





300	MATERIALES Y SUMINISTROS			129,019.22
31100	Alimentos y bebidas para personas	L.	4,363.90	
33100	Papel de escritorio	L.	21,092.50	
33300	Productos de artes gráficas	L.	-	
33400	Productos de papel y cartón	L.	469.14	
33500	Libros, revistas y periódicos	L.	-	
34400	Llantas y cámaras de aire	L.	-	
35620	Diesel	L.	99,202.64	
39100	Elementos de limpieza y aseo personal	L.	-	
39200	Útiles de escritorio, oficina y enseñanza	L.	2,051.04	
39600	Repuestos y accesorios	L.	1,840.00	

**PATRIMONIO PUBLICO** 

L. 3841,696.15

Maribel Bustillo Sierra Administradora

**PNPRRS**